
Nadleśnictwo Myślenice, ul. Szpitalna 13, 32-400 Myślenice
tel.: +48 12 272-16-69, fax: +48 12 272-16-69, e-mail: myslenice@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Myślenice

www.lasy.gov.pl

Myślenice,  17.09.2020 r.
Zn. spr.: SA.270.1.5.2020

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmian.) Zamawiający: Nadleśnictwo Myślenice 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad budową obiektów małej 
retencji w Nadleśnictwie Myślenice, w części nr 4 pn. Pełnienie funkcji inspektora budowlanego 
nad budową przepustu na potoku Pożoga w miejscowości Wysoka i Toporzysko,  dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty tj.: wybrano ofertę Wykonawcy: Projektowanie i nadzór w 
budownictwie – mgr inż. Mariusz Murzyniak,  Lipnica Wielka 616A, 34-483 Lipnica Wielka.

Uzasadnienie: na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny 
ofert ustalono, iż oferta Wykonawcy: Projektowanie i nadzór w budownictwie – mgr inż. Mariusz 
Murzyniak,  Lipnica Wielka 616A, 34-483 Lipnica Wielka odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w 
oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru, uzyskując w ocenie łącznej 100,00 pkt.
W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty
Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty 
Zamawiający kierował się kryteriami: cena – 60 %, doświadczenie inspektora nadzoru inwestorskiego – 
40%.

Wykaz złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

Cena brutto

Doświadczenie 
inspektora 

nadzoru 
inwestorskiego  
[liczba zadań]

Punktacja 
łączna

[pkt] [pkt] [pkt]

1
Projektowanie i nadzór w budownictwie 
– mgr inż. Mariusz Murzyniak,  Lipnica 
Wielka 616A, 34-483 Lipnica Wielka

3 198,00 zł 10 60,00 40,00 100,00

2
Jan Szura, ul. Podlesie 11, 32-410 
Dobczyce

3 200,00 zł 9 59,96 40,00 99,96

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto

Doświadczenie 
inspektora 

nadzoru 
inwestorskiego  
[liczba zadań]

Z poważaniem
Mariusz Bartosiewicz
Zastępca Nadleśniczego

                                                               /podpisano elektronicznie/

  
Otrzymują:

1) Wykonawcy, którzy złożyli oferty
2) Strona internetowa


		2020-09-17T08:42:27+0000
	Mariusz Jan Bartosiewicz




